Sarbogard Varos Jegyzije
Sarbogard, Hosok tere 2.

ELOTERJESZTES

T USarbogard Varos Onkormanyzat KépviselStestilletének 7T T

2017. junius 9-1 (ilésére

Téargy: Tajékoztatd az eliranyzatok ¢s a tartalék alakulasardl

15,

Tajékoztatom a képviselotestiiletet az Onkormanyzat koltségvetési eldiranyzatainak alakulasarol. Az
eldterjesztéshez csatolt melléklet tartalmazza a bevételek és kiadasok alakulasat 2017. januar 1. -

2017, aprilis 30. kzotti idészakra vonatkozoan.,

Onalld koliségvetési szervek Onkormanyzati tdmogatiasa az eloiranyzathoz viszonyitva %6-0s

mértéckben:

Sarbogardi Harsfavirdag Bolesdde
Madarasz Jozsef Varosi Kényvtar
Sarbogardi Zengd Ovoda

Sarbogardi Polgarmesteri Hivatal

32 %
31 %
30 %
31 %

Onallé koliségvetési szervek kiemelt kiadasi elGiranyzatainak teljesitése az elGiranyzathoz viszonyitva

%-~0s mertékben:
személyl kiadds jarulékkal

Sarbogardi Harsfaviridg Bolesdde 34 %
Madarasz Jozsef Varosi Koényvtar 39 %
Sarbogardi Zengd Ovoda 30 %
Sarbogardi Polgarmesteri Hivatal 31 %
Sarbogard Varos Onkorményzat 39 %

dologi kiadas
28 %
26 %
33%
29%
33%

Onallo  koltségvetési szervek kiemelt bevételi eldiranyzatainak teljesitése az eléiranyzathoz

viszonyitva %-os mértékben:

Sarbogardi Harsfavirdg Bolesdde
Madardsz Jozsef Varost Kdnyvtar
Sarbogardi Zengd Ovoda
Sarbogardi Polgarmesteri Hivatal
Sarbogard Varos Onkormanyzat

2017, évi attalanos tartalék alakulasa:

Sarbogard, 2017. majus 31.

40 %
49 %
105 %
16 %
51 %
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R} YT S

Demeterné Dr. Venicz Anita
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